

PACHET ARTICOLE MENAJ ref 35063

I.D.: 75101855

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 08.11.22 | Coduri CPV | 39220000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 6.337,14 RON - 6.337,14 RON

Descriere: Denumire produs "Unitate vanzare" Pret fara tva Cantitate Valoare fara tva Galeata rotunda, 10 litri + storcator BUC 15.60 20 312.00 Folie aluminiu, 14my, 44cm latime, 1150gr brut/rola buc 54.00 6 324.00 Folie prospetime 0,45/250m, 4 buc/bax BUC 28.18 8 225.44 Rola pungi alimentare de 3 kg, 380 buc/rola ROLA 10.18 20 203.60 Pungi hartie 0.5kg KG 49.80 3 149.40 Pungi hartie 3-5kg KG 55.68 5 278.40 Hartie de ambalat 70x100 KG 188.52 10 1,885.20 Hartie de copt kg 147.78 5 738.90 Manusi cu insertie de aluminiu pentru cuptor, termorezistente BUC 8.00 20 160.00 Prosop Bucatarie, set, 10 buc/set SET 48.90 6 293.40 Saci alimentari 60l,hdpe,verzi,20buc/rola ROLA 5.43 60 325.80 Tavita carton 19.5x13cm, 100buc/set, 40 set/bax SET 12.72 10 127.20 Pahare albe plastic, 200 ml, 100 bucati/pachet-basic-ps set 6.12 80 489.60 Farfurie trestie lemnoasa, necompartimentata, 220x20mm, 50buc/set, 7 set/bax SET 25.70 6 154.20 Servetel pentru dozator pac 6.70 100 670.00
